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B-Limietwedstrijd LB deel 2
Hengelo, 13-4-2024

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren Open
13-4-2024 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 6, 13:30

3 Ilse Mensink Z&PV de Veene 201001718 NT NT ___________
4 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 201103098 1:07.21L 1:07.21 ___________
5 Liselore Mateboer Swol 1894 201000094 1:13.09L 1:13.09 ___________

Serie 2 van 6, 13:32

2 Fayenne Hemmelder WS Twente 201200538 52.56L 52.56 ___________
3 Elise Pruijssen Z&PV de Veene 201003418 49.48L 49.48 ___________
4 Bente Boers Swol 1894 201201540 48.15L 48.15 ___________
5 Bridget Nijland O Z & P C 200901870 48.34L 48.34 ___________
6 Louise Neef de IJsel 200804616 49.52L 49.52 ___________
7 Robbin Bagerman ZPC de Kanaalstreek 200902772 59.11S 1:03.41S7 ___________A1,3,4,12+

Serie 3 van 6, 13:34

1 Anne Boswinkel Swol 1894 200801724 46.09L 46.09 ___________
2 Elina Hendriks De Grunte 200801178 45.69L 45.69 ___________
3 Marloes Overbeek de IJsel 200903232 44.35L 44.35 ___________
4 Noor Wierda WS Twente 201200542 43.38L 43.38 ___________
5 Lieke Boers De Dinkel 201000644 43.42L 43.42 ___________
6 Lisa Menger De Dinkel 200901220 42.60S 45.53 ___________
7 Doris Veld ZPC De Hof 200901456 42.82S 45.75 ___________
8 Nicky Freriksen Swol 1894 200802348 43.56S 46.60 ___________

Serie 4 van 6, 13:35

1 Mirte Slamp Z&PV de Veene 200400522 42.50L 42.50 ___________
2 Meike Hultink De Grunte 201001686 41.98L 41.98 ___________
3 Lisa van Velzen Swol 1894 200901062 41.75L 41.75 ___________
4 Robin van Beek Aquapoldro 200903518 38.54S 41.19 ___________
5 Bibi Weideman Dedemsvaart-AC 200903652 41.55L 41.55 ___________
6 Isabel Post WS Twente 200604582 41.76L 41.76 ___________
7 Jet Wolkotte De Dinkel 200900894 42.32L 42.32 ___________
8 Naomi Slamp Z&PV de Veene 200000400 42.86L 42.86 ___________

Serie 5 van 6, 13:37

1 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 200900106 40.53L 40.53 ___________
2 Eva Oude Egbrink O Z & P C 200900242 39.97L 39.97 ___________
3 Mayke van Tintelen O Z & P C 200200688 39.52L 39.52S14 ___________*
4 Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 200800340 37.87L 37.87 ___________
5 Fabiënne Fransen De Dinkel 200701956 38.17L 38.17 ___________
6 Femke Budde WS Twente 200801460 39.83L 39.83 ___________
7 Senna Soethof De Dinkel 200701986 40.32L 40.32 ___________
8 Ilse Siemerink WS Twente 200502512 40.68L 40.68 ___________

Serie 6 van 6, 13:39

1 Melissa de Lang Swol 1894 200001186 37.51L 37.51 ___________
2 Cato Tulen Swol 1894 200701946 36.32L 36.32 ___________
3 Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 201001348 35.93L 35.93 ___________
4 Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 34.49L 34.49 ___________
5 Aukje Markerink ZPC De Hof 200802196 35.74L 35.74 ___________
6 Elien Groothuismink Swol 1894 200800920 36.11L 36.11 ___________
7 Suus Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200900836 36.98L 36.98 ___________
8 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 200901208 37.58L 37.58 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 2
Hengelo, 13-4-2024

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Senioren Open
13-4-2024 - 13:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3, 13:40

3 Jared van de Ven Aquapoldro 201003813 NT NT ___________
4 Rick ten Hoopen ZPC De Hof 200803847 46.15S 49.63 ___________
5 Taeke Sipkes Aquapoldro 200903575 48.77S 52.33 ___________

Serie 2 van 3, 13:41

1 Ties Tempelman Dedemsvaart-AC 201100621 47.66L 47.66 ___________
2 Dewin Volker WS Twente 201101935 38.95S 41.83 ___________
3 Jens Rikhof De Dinkel 201001239 40.50L 40.50 ___________
4 Daniël Hofman SG Octopus - ZVV 201000417 35.95S 38.58 ___________
5 Rinse de Jonge De Grunte 200900705 39.46L 39.46 ___________
6 Daniël Scheppink Swol 1894 200902769 40.58L 40.58 ___________
7 Wesley Budde WS Twente 201001991 44.62L 44.62 ___________

Serie 3 van 3, 13:43

1 Mick Leferink De Dinkel 200902227 38.13L 38.13 ___________
2 Lasse Ophuis WS Twente 200400027 36.04L 36.04 ___________
3 Finn Ooijman WS Twente 200603161 34.30L 34.30 ___________
4 Jort Siebelt O Z & P C 200700083 33.72L 33.72 ___________
5 Luc Aveskamp De Dinkel 200300337 33.80L 33.80 ___________
6 Luuk Tangenberg De Grunte 200601183 35.67L 35.67 ___________
7 Viktor Post WS Twente 200802201 37.60L 37.60 ___________
8 Tijn Boltjes ZPC de Kanaalstreek 201100867 38.18L 38.18 ___________

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
13-4-2024 - 13:44 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 4, 13:44

3 Noor Wierda WS Twente 201200542 2:03.12L 2:03.12 ___________
4 Yentl van Os WS Twente 201101400 1:56.94S 2:00.43 ___________
5 Quinty Hickendorff de IJsel 201103096 2:02.77L 2:02.77 ___________

Serie 2 van 4, 13:47

1 Nina Vreeswijk O Z & P C 201000020 1:58.01L 1:58.01 ___________
2 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 201003380 1:52.16L 1:52.16 ___________
3 Tess Bokhove V Z & P C 200900890 1:49.18L 1:49.18 ___________
4 Liz Wiersma De Grunte 201102566 1:42.97L 1:42.97 ___________
5 Myrthe te Winkel Swol 1894 200804336 1:43.35L 1:43.35 ___________
6 Kyara Rensen O Z & P C 201102068 1:50.66L 1:50.66 ___________
7 Norah Roos Aquapoldro 200704730 1:50.81S 1:54.00 ___________

Serie 3 van 4, 13:50

1 Nienke Smid ZPC de Kanaalstreek 201000468 1:38.64S 1:41.53 ___________
2 Tessa Zevenbergen Aquapoldro 201002662 1:37.49S 1:40.34 ___________
3 Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 200701272 1:37.45L 1:37.45 ___________
4 Corine Wigger V Z & P C 200901862 1:35.91 1:35.91 ___________
5 Pien Ooijman De Berkelduikers 200504500 1:37.05L 1:37.05 ___________
6 Esmee Koning Swol 1894 200903234 1:38.95L 1:38.95 ___________
7 Wiep Huttenhuis De Dinkel 201002282 1:40.49L 1:40.49 ___________
8 Lena Stevcic-Lukic de IJsel 200804122 1:42.53L 1:42.53 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 2
Hengelo, 13-4-2024

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

Serie 4 van 4, 13:52

1 Eline Pullen De Grunte 200500630 1:35.74L 1:35.74 ___________
2 Lois Hofman SG Octopus - ZVV 200602040 1:32.22S 1:34.85 ___________
3 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 200702688 1:26.55S 1:29.00 ___________
4 Ilse Valk Het Ravijn 200000172 1:26.53L 1:26.53 ___________
5 Fien de Zeeuw O Z & P C 200600130 1:27.86L 1:27.86 ___________
6 Tess Wolbert De Dinkel 200400538 1:32.07L 1:32.07 ___________
7 Sofie Kleissen O Z & P C 200901134 1:34.93L 1:34.93 ___________
8 Lotte de Vente Het Ravijn 199905814 1:35.89L 1:35.89 ___________

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
13-4-2024 - 13:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 4, 13:54

2 Brian Koning Swol 1894 200903919 2:03.74S 2:07.39 ___________
3 Milan van den Berg Swol 1894 201100253 1:47.85L 1:47.85 ___________
4 Koen Stevens O'Reilly Aquapoldro 200803657 1:43.32S 1:46.34 ___________
5 Roan Dijkstra Dedemsvaart-AC 201002791 1:46.41L 1:46.41 ___________
6 Hidde de Jonge De Grunte 201101213 1:58.15L 1:58.15 ___________
7 Bas van Tintelen O Z & P C 199800455 NT NT ___________

Serie 2 van 4, 13:57

1 Mike Slomp ZPC de Kanaalstreek 201000597 1:36.13S 1:38.94 ___________
2 Thom Loohuis WS Twente 201003567 1:32.95S 1:35.69 ___________
3 Justus van Asselt de IJsel 200703599 1:33.95L 1:33.95 ___________
4 Gijs Nooter Dedemsvaart-AC 201000725 1:30.22S 1:32.83 ___________
5 Fabian Bruil Aquapoldro 200900533 1:31.09S 1:33.79 ___________
6 Kinui Brito Geurts WS Twente 200804059 1:35.42L 1:35.42 ___________
7 Dewin Volker WS Twente 201101935 1:37.12L 1:37.12 ___________
8 Alex Spijker Dedemsvaart-AC 201002457 1:46.14L 1:46.14 ___________

Serie 3 van 4, 14:00

1 Daan Overmars O Z & P C 201100027 1:31.41L 1:31.41 ___________
2 Lanco Manaf Het Ravijn 200402715 1:28.32L 1:28.32 ___________
3 Niek Evers O Z & P C 200700079 1:23.95L 1:23.95 ___________
4 William Kruithof Het Ravijn 198000857 1:20.35S 1:22.73 ___________
5 Haiying Jacobs WS Twente 200703299 1:23.43L 1:23.43 ___________
6 Dirk Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200702595 1:25.19L 1:25.19 ___________
7 Joep van Nijen Z&PV de Veene 201000545 1:29.45L 1:29.45 ___________
8 Jorn de Jong V Z & P C 200500905 1:32.52L 1:32.52 ___________

Serie 4 van 4, 14:02

1 Geert Almekinders Dedemsvaart-AC 200501097 1:21.03L 1:21.03 ___________
2 Harm-Jan Otter V Z & P C 198101283 1:20.31L 1:20.31 ___________
3 Pieter Pickhardt ZPC De Hof 198301657 1:19.12L 1:19.12 ___________
4 Lasse Ophuis WS Twente 200400027 1:13.21L 1:13.21 ___________
5 Bart Kooiker De Dinkel 200100705 1:17.14L 1:17.14 ___________
6 Lars Haytink WS Twente 200601815 1:19.59L 1:19.59 ___________
7 Mika Heskamp De Dinkel 200300339 1:20.41L 1:20.41 ___________
8 Jasper Thijert WS Twente 200700321 1:22.60L 1:22.60 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 2
Hengelo, 13-4-2024

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
13-4-2024 - 14:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2, 14:04

3 Fleur Bouwmeester Aquapoldro 201301082 53.19S 54.93 ___________
4 Sara Leemhuis De Berkelduikers 201400952 46.42S 47.98 ___________
5 Maud Bakker De Berkelduikers 201400954 48.72L 48.72 ___________
6 Nikki Mulder O Z & P C 201300402 NT NT ___________

Serie 2 van 2, 14:05

1 Tess Nordkamp O Z & P C 201400166 45.45L 45.45 ___________
2 Fayienne Roelink O Z & P C 201400154 42.36S 43.78 ___________
3 Puck Hoekman WS Twente 201300574 40.73L 40.73 ___________
4 Jinthe Lentfert WS Twente 201300166 39.95L 39.95 ___________
5 Anna Withag O Z & P C 201300070 40.06L 40.06 ___________
6 Nina van Riessen Aquapoldro 201401116 40.02S 41.31 ___________
7 Fenne Beernink Z&PV de Veene 201300968 44.09L 44.09 ___________
8 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 201401324 44.76S 46.25 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
13-4-2024 - 14:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2, 14:07

2 Daan Bekke Z&PV de Veene 201201487 NT NT ___________
3 Mart van der Voort WS Twente 201201287 48.20L 48.20 ___________
4 Elias Geersen O Z & P C 201201621 44.07L 44.07 ___________
5 Jayden Boers WS Twente 201300019 46.51L 46.51 ___________
6 Tim Prinsen Z&PV de Veene 201300273 NT NT ___________

Serie 2 van 2, 14:08

1 Milan Bakker De Berkelduikers 201201337 39.90L 39.90 ___________
2 Hidde Visscher O Z & P C 201300149 37.78L 37.78 ___________
3 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 201201473 35.60L 35.60 ___________
4 Tim Slagers Aquapoldro 201200263 29.71S 30.82 ___________
5 Job Oude Ophuis O Z & P C 201300047 35.57L 35.57 ___________
6 Daan van Weeren WS Twente 201300059 37.47L 37.47 ___________
7 Dorian Leeftink ZPC De Hof 201200111 36.80S 38.20 ___________
8 Kjelt de Wit WS Twente 201201099 40.50L 40.50 ___________

Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
13-4-2024 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3, 14:10

3 Mirte Slamp Z&PV de Veene 200400522 NT NT ___________
4 Yentl van Os WS Twente 201101400 4:05.87S 4:14.98 ___________
5 Jinte Kamphuis De Dinkel 201101242 4:22.47L 4:22.47 ___________

Serie 2 van 3, 14:15

1 Bente Boers Swol 1894 201201540 3:18.88S 3:25.84 ___________
2 Mieke Jansen Dedemsvaart-AC 201101950 3:10.79S 3:17.60 ___________
3 Ilse Siemerink WS Twente 200502512 3:11.43L 3:11.43 ___________
4 Gwen Schuur De Grunte 201000698 3:08.68L 3:08.68 ___________
5 Bibi Weideman Dedemsvaart-AC 200903652 3:11.25L 3:11.25 ___________
6 Veerle Westenbroek O Z & P C 200800128 3:12.63L 3:12.63 ___________
7 Simone Kragt Dedemsvaart-AC 200901088 3:21.61L 3:21.61 ___________
8 Bregje van den Burg WS Twente 201102318 3:34.50L 3:34.50 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 2
Hengelo, 13-4-2024

Programmanr. 7, Dames, 200m wisselslag

Serie 3 van 3, 14:19

1 Emma Jansen Dedemsvaart-AC 200902408 3:00.30L 3:00.30 ___________
2 Ann Hietbrink ZPC De Hof 200902444 2:58.48L 2:58.48 ___________
3 Lois Hofman SG Octopus - ZVV 200602040 2:55.91L 2:55.91 ___________
4 Cato Tulen Swol 1894 200701946 2:47.07L 2:47.07 ___________
5 Melissa de Lang Swol 1894 200001186 2:52.76L 2:52.76 ___________
6 Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 200701418 2:56.57L 2:56.57 ___________
7 Ashley Nijveld V Z & P C 200700384 2:58.66L 2:58.66 ___________
8 Fréderique Beenen Aquapoldro 200804444 2:54.92S 3:01.05 ___________

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
13-4-2024 - 14:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3, 14:23

4 Thom Loohuis WS Twente 201003567 3:22.53S 3:30.87 ___________
5 Guus ter Braak De Dinkel 201000459 3:34.49L 3:34.49 ___________
6 Sander Knol ZPC de Kanaalstreek 200701093 NT NTSM9 ___________3,5,12,+

Serie 2 van 3, 14:27

1 Alex Spijker Dedemsvaart-AC 201002457 3:15.58L 3:15.58 ___________
2 Sem Ikink O Z & P C 201100007 3:08.78L 3:08.78 ___________
3 Fabian Bruil Aquapoldro 200900533 2:55.75S 3:02.93 ___________
4 Stan Nijhuis O Z & P C 201100191 2:58.70L 2:58.70 ___________
5 Leroy Maring ZPC de Kanaalstreek 201100307 2:55.79S 3:02.93 ___________
6 Rafael Agterbos O Z & P C 201000171 3:05.14L 3:05.14 ___________
7 Tergel Naagii SG Octopus - ZVV 201002253 3:05.45S 3:13.02 ___________

Serie 3 van 3, 14:31

1 Stijn Krol Aquapoldro 200804011 2:48.86S 2:55.73 ___________
2 Daniël Hofman SG Octopus - ZVV 201000417 2:48.72L 2:48.72 ___________
3 Wes Velthuis O Z & P C 200602217 2:42.49L 2:42.49 ___________
4 Teun van Weeren WS Twente 200801145 2:33.53L 2:33.53 ___________
5 Lasse Ophuis WS Twente 200400027 2:37.10L 2:37.10 ___________
6 Sven Keuper ZPC De Hof 200800981 2:38.82S 2:45.30 ___________
7 Cas Veelders De Dinkel 200500593 2:54.76L 2:54.76 ___________
8 Sven Kreikamp De Dinkel 200600711 2:58.31L 2:58.31 ___________

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
13-4-2024 - 14:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 4, 14:34

2 Ilse Mensink Z&PV de Veene 201001718 NT NT ___________
3 Lieke Boers De Dinkel 201000644 58.69L 58.69 ___________
4 Bridget Nijland O Z & P C 200901870 52.28L 52.28 ___________
5 Quinty Hickendorff de IJsel 201103096 58.03L 58.03 ___________
6 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 201103098 58.76L 58.76 ___________
7 Tess Bokhove V Z & P C 200900890 NT NT ___________

Serie 2 van 4, 14:36

1 Louise Neef de IJsel 200804616 50.42S 52.08 ___________
2 Anne Boswinkel Swol 1894 200801724 50.33L 50.33 ___________
3 Fayenne Hemmelder WS Twente 201200538 49.69L 49.69 ___________
4 Nicky Freriksen Swol 1894 200802348 48.81L 48.81 ___________
5 Jet Wolkotte De Dinkel 200900894 49.35L 49.35 ___________
6 Femke Keizer Dedemsvaart-AC 201200272 49.94L 49.94 ___________
7 Levainy Streedel WS Twente 201201646 49.22S 50.87 ___________
8 Liselore Mateboer Swol 1894 201000094 52.12L 52.12 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 2
Hengelo, 13-4-2024

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Serie 3 van 4, 14:38

1 Noor Heinekamp ZPC De Hof 200701420 47.52L 47.52 ___________
2 Eline Pullen De Grunte 200500630 43.59L 43.59 ___________
3 Saar Begeman ZPC de Kanaalstreek 201201594 41.77S 43.15 ___________
4 Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 201001348 43.03L 43.03 ___________
5 Mirthe van Es Dedemsvaart-AC 200503920 43.05L 43.05 ___________
6 Amber Lenters De Grunte 200800700 43.16L 43.16 ___________
7 Lena Stevcic-Lukic de IJsel 200804122 43.98L 43.98 ___________
8 Annemiek Back De Grunte 201000700 48.48L 48.48 ___________

Serie 4 van 4, 14:39

1 Lisa van Velzen Swol 1894 200901062 42.54L 42.54 ___________
2 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 200702688 40.54S 41.89 ___________
3 Cato Tulen Swol 1894 200701946 40.72L 40.72 ___________
4 Ilse Valk Het Ravijn 200000172 38.61L 38.61 ___________
5 Meyke Haytink WS Twente 200801188 40.15L 40.15 ___________
6 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 200900106 41.11L 41.11 ___________
7 Mayke van Tintelen O Z & P C 200200688 41.98L 41.98SB14 ___________*
8 Elien Groothuismink Swol 1894 200800920 42.91L 42.91 ___________

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
13-4-2024 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3, 14:40

3 Hidde de Jonge De Grunte 201101213 52.21L 52.21 ___________
4 Jens Rikhof De Dinkel 201001239 48.17L 48.17 ___________
5 Jared van de Ven Aquapoldro 201003813 47.49S 49.39 ___________
6 Taeke Sipkes Aquapoldro 200903575 51.65S 53.83 ___________

Serie 2 van 3, 14:42

1 Rick ten Hoopen ZPC De Hof 200803847 43.95S 45.79 ___________
2 Dago Hofmeijer WS Twente 200600121 42.91L 42.91 ___________
3 Jorn de Jong V Z & P C 200500905 40.16L 40.16 ___________
4 Viktor Post WS Twente 200802201 38.60L 38.60 ___________
5 Haiying Jacobs WS Twente 200703299 38.90L 38.90 ___________
6 Lanco Manaf Het Ravijn 200402715 40.27L 40.27 ___________
7 Daniël Scheppink Swol 1894 200902769 44.99L 44.99 ___________
8 Tijn Boltjes ZPC de Kanaalstreek 201100867 47.14L 47.14 ___________

Serie 3 van 3, 14:43

1 Finn Ooijman WS Twente 200603161 37.49L 37.49 ___________
2 Jort Siebelt O Z & P C 200700083 36.25L 36.25 ___________
3 Jasper Thijert WS Twente 200700321 35.18L 35.18 ___________
4 Mohammad Shouman WS Twente 200604397 31.69S 32.96 ___________
5 Lasse Ophuis WS Twente 200400027 33.44L 33.44 ___________
6 Harm-Jan Otter V Z & P C 198101283 36.22L 36.22 ___________
7 Pieter Pickhardt ZPC De Hof 198301657 36.82L 36.82 ___________
8 Niek Evers O Z & P C 200700079 37.95L 37.95 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 2
Hengelo, 13-4-2024

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
13-4-2024 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 1, 14:45

1 Fayienne Roelink O Z & P C 201400154 NT NT ___________
2 Tess Nordkamp O Z & P C 201400166 1:00.92L 1:00.92 ___________
3 Puck Hoekman WS Twente 201300574 56.96S 57.17 ___________
4 Anna Withag O Z & P C 201300070 48.71L 48.71 ___________
5 Nina van Riessen Aquapoldro 201401116 52.25S 52.45 ___________
6 Jinthe Lentfert WS Twente 201300166 58.78L 58.78 ___________
7 Maud Bakker De Berkelduikers 201400954 1:07.87S 1:08.18 ___________
8 Nikki Mulder O Z & P C 201300402 NT NT ___________

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
13-4-2024 - 14:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2, 14:46

3 Mart van der Voort WS Twente 201201287 1:15.76L 1:15.76 ___________
4 Jayden Boers WS Twente 201300019 1:07.49L 1:07.49 ___________
5 Elias Geersen O Z & P C 201201621 1:12.78L 1:12.78 ___________

Serie 2 van 2, 14:48

1 Milan Bakker De Berkelduikers 201201337 59.09L 59.09 ___________
2 Kjelt de Wit WS Twente 201201099 55.33L 55.33 ___________
3 Hidde Visscher O Z & P C 201300149 48.00L 48.00 ___________
4 Tim Slagers Aquapoldro 201200263 33.30S 34.12 ___________
5 Job Oude Ophuis O Z & P C 201300047 39.61L 39.61 ___________
6 Daan van Weeren WS Twente 201300059 52.08L 52.08 ___________
7 Dorian Leeftink ZPC De Hof 201200111 54.03S 55.38 ___________

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-4-2024 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3, 14:50

1 Elise Pruijssen Z&PV de Veene 201003418 1:46.99L 1:46.99 ___________
2 Bregje van den Burg WS Twente 201102318 1:36.30L 1:36.30 ___________
3 Kyara Rensen O Z & P C 201102068 1:35.95L 1:35.95 ___________
4 Femke Keizer Dedemsvaart-AC 201200272 1:28.04S 1:32.19 ___________
5 Noor Wierda WS Twente 201200542 1:34.04L 1:34.04 ___________
6 Lisa Menger De Dinkel 200901220 1:31.63S 1:36.04 ___________
7 Nina Vreeswijk O Z & P C 201000020 1:44.25L 1:44.25 ___________
8 Robbin Bagerman ZPC de Kanaalstreek 200902772 2:08.20S 2:14.45S7 ___________A1,3,4,12+

Serie 2 van 3, 14:53

1 Ashley Nijveld V Z & P C 200700384 1:30.28L 1:30.28 ___________
2 Nienke Smid ZPC de Kanaalstreek 201000468 1:25.83S 1:29.89 ___________
3 Isabel Post WS Twente 200604582 1:28.98L 1:28.98 ___________
4 Tessa Zevenbergen Aquapoldro 201002662 1:21.51S 1:25.34 ___________
5 Annemiek Back De Grunte 201000700 1:27.01L 1:27.01 ___________
6 Marloes Overbeek de IJsel 200903232 1:29.76L 1:29.76 ___________
7 Simone Kragt Dedemsvaart-AC 200901088 1:29.89L 1:29.89 ___________
8 Liz Wiersma De Grunte 201102566 1:30.39L 1:30.39 ___________
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Programmanr. 13, Dames, 100m rugslag

Serie 3 van 3, 14:56

1 Femke Budde WS Twente 200801460 1:20.00S 1:23.73 ___________
2 Suus Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200900836 1:22.78L 1:22.78 ___________
3 Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 200800340 1:21.18L 1:21.18 ___________
4 Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 1:14.01L 1:14.01 ___________
5 Pien Ooijman De Berkelduikers 200504500 1:18.43L 1:18.43 ___________
6 Myrthe te Winkel Swol 1894 200804336 1:21.38L 1:21.38 ___________
7 Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 200701272 1:22.83L 1:22.83 ___________
8 Saar Begeman ZPC de Kanaalstreek 201201594 1:21.52S 1:25.34 ___________

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Senioren Open
13-4-2024 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2, 15:00

2 Thom Loohuis WS Twente 201003567 1:55.36S 2:03.46 ___________
3 Sven Keuper ZPC De Hof 200800981 1:23.08L 1:23.08 ___________
4 Robert Nijendijk de IJsel 200102791 1:19.27L 1:19.27 ___________
5 Giovanni Dessi V Z & P C 200801211 1:20.81L 1:20.81 ___________
6 Mike Slomp ZPC de Kanaalstreek 201000597 1:21.63S 1:27.22 ___________

Serie 2 van 2, 15:03

1 Niek Eijsink De Grunte 200801827 1:15.39L 1:15.39 ___________
2 Alex Vermeulen Aquapoldro 198905811 1:09.28S 1:14.00 ___________
3 Teun van Weeren WS Twente 200801145 1:13.19L 1:13.19 ___________
4 Lars Haytink WS Twente 200601815 1:11.62L 1:11.62 ___________
5 Delano Weijn Aquapoldro 200003965 1:08.33S 1:13.01 ___________
6 Dirk Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200702595 1:13.76L 1:13.76 ___________
7 Luc Aveskamp De Dinkel 200300337 1:14.20L 1:14.20 ___________
8 Stijn Krol Aquapoldro 200804011 1:12.13S 1:17.08 ___________

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3, 15:25

2 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 201003380 NT NT ___________
3 Jinte Kamphuis De Dinkel 201101242 4:05.64L 4:05.64 ___________
4 Bente Boers Swol 1894 201201540 3:04.35S 3:08.88 ___________
5 Corine Wigger V Z & P C 200901862 3:38.12 3:38.12 ___________
6 Naomi Slamp Z&PV de Veene 200000400 NT NT ___________

Serie 2 van 3, 15:29

1 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 201102130 2:54.57S 2:58.86 ___________
2 Esmee Koning Swol 1894 200903234 2:54.25L 2:54.25 ___________
3 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 200901208 2:49.27L 2:49.27 ___________
4 Robin van Beek Aquapoldro 200903518 2:43.93S 2:48.02 ___________
5 Eva Oude Egbrink O Z & P C 200900242 2:48.83L 2:48.83 ___________
6 Lotte de Vente Het Ravijn 199905814 2:53.31L 2:53.31 ___________
7 Meike Hultink De Grunte 201001686 2:54.59S 2:58.86 ___________
8 Doris Veld ZPC De Hof 200901456 3:02.09L 3:02.09 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 2
Hengelo, 13-4-2024

Programmanr. 15, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 3, 15:33

1 Elien Groothuismink Swol 1894 200800920 2:46.45L 2:46.45 ___________
2 Jesmé Haytink WS Twente 201000382 2:41.34L 2:41.34 ___________
3 Ann Hietbrink ZPC De Hof 200902444 2:35.44L 2:35.44 ___________
4 Sofie Kleissen O Z & P C 200901134 2:33.58L 2:33.58 ___________
5 Tess Wolbert De Dinkel 200400538 2:34.47L 2:34.47 ___________
6 Tessa Zevenbergen Aquapoldro 201002662 2:39.92L 2:39.92 ___________
7 Fabiënne Fransen De Dinkel 200701956 2:42.07L 2:42.07 ___________
8 Senna Soethof De Dinkel 200701986 2:47.26L 2:47.26 ___________

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 15:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3, 15:37

3 Bas van Tintelen O Z & P C 199800455 NT NT ___________
4 Wesley Budde WS Twente 201001991 3:43.00S 3:49.31 ___________
5 Tijn Boltjes ZPC de Kanaalstreek 201100867 NT NT ___________

Serie 2 van 3, 15:41

1 Thom Loohuis WS Twente 201003567 3:30.32S 3:36.20 ___________
2 Fabian Pol WS Twente 201001179 3:03.19S 3:08.27 ___________
3 Justus van Asselt de IJsel 200703599 2:48.00L 2:48.00 ___________
4 Giano Spoor Aquapoldro 200900655 2:37.32S 2:41.48 ___________
5 Mick Leferink De Dinkel 200902227 2:44.40L 2:44.40 ___________
6 Leroy Maring ZPC de Kanaalstreek 201100307 2:45.80S 2:50.26 ___________
7 Milan van den Berg Swol 1894 201100253 3:09.94L 3:09.94 ___________

Serie 3 van 3, 15:45

1 Daan Overmars O Z & P C 201100027 2:32.18L 2:32.18 ___________
2 Dani Yefimov WS Twente 200901305 2:28.94L 2:28.94 ___________
3 Mattijn Thijert WS Twente 200501921 2:16.61L 2:16.61 ___________
4 Mika Heskamp De Dinkel 200300339 2:13.37L 2:13.37 ___________
5 Bart Kooiker De Dinkel 200100705 2:15.13L 2:15.13 ___________
6 Wes Velthuis O Z & P C 200602217 2:18.02L 2:18.02 ___________
7 Dhamin Ouali Swol 1894 200902771 2:30.35L 2:30.35 ___________
8 Daniël Hofman SG Octopus - ZVV 201000417 2:30.16S 2:34.27 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
13-4-2024 - 15:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2, 15:48

3 Nikki Mulder O Z & P C 201300402 NT NT ___________
4 Sara Leemhuis De Berkelduikers 201400952 58.39S 1:02.61 ___________
5 Fleur Bouwmeester Aquapoldro 201301082 1:01.13S 1:05.46 ___________

Serie 2 van 2, 15:50

2 Tess Nordkamp O Z & P C 201400166 56.88L 56.88 ___________
3 Anna Withag O Z & P C 201300070 52.32L 52.32 ___________
4 Jinthe Lentfert WS Twente 201300166 46.92S 50.22 ___________
5 Puck Hoekman WS Twente 201300574 47.50S 50.77 ___________
6 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 201401324 52.27S 55.97 ___________
7 Fayienne Roelink O Z & P C 201400154 54.28S 58.12 ___________
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B-Limietwedstrijd LB deel 2
Hengelo, 13-4-2024

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
13-4-2024 - 15:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2, 15:52

3 Daan Bekke Z&PV de Veene 201201487 NT NT ___________
4 Jayden Boers WS Twente 201300019 55.42L 55.42 ___________
5 Mart van der Voort WS Twente 201201287 51.64S 55.49 ___________

Serie 2 van 2, 15:54

1 Elias Geersen O Z & P C 201201621 53.46L 53.46 ___________
2 Daan van Weeren WS Twente 201300059 51.39L 51.39 ___________
3 Hidde Visscher O Z & P C 201300149 45.94L 45.94 ___________
4 Tim Slagers Aquapoldro 201200263 33.95S 36.41 ___________
5 Job Oude Ophuis O Z & P C 201300047 44.40L 44.40 ___________
6 Kjelt de Wit WS Twente 201201099 49.28L 49.28 ___________
7 Dorian Leeftink ZPC De Hof 201200111 48.11S 51.60 ___________

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 5, 15:55

1 Quinty Hickendorff de IJsel 201103096 50.48L 50.48 ___________
2 Belle Fiering De Berkelduikers 201202546 41.75L 41.75 ___________
3 Anne Boswinkel Swol 1894 200801724 40.81L 40.81 ___________
4 Liselore Mateboer Swol 1894 201000094 39.96L 39.96 ___________
5 Bregje van den Burg WS Twente 201102318 40.52L 40.52 ___________
6 Levainy Streedel WS Twente 201201646 40.84L 40.84 ___________
7 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 201103098 44.35L 44.35 ___________
8 Robbin Bagerman ZPC de Kanaalstreek 200902772 53.72L 53.72S7 ___________A1,3,4,12+

Serie 2 van 5, 15:57

1 Bridget Nijland O Z & P C 200901870 37.67L 37.67 ___________
2 Elina Hendriks De Grunte 200801178 36.18L 36.18 ___________
3 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 201102130 35.62L 35.62 ___________
4 Kyara Rensen O Z & P C 201102068 35.31L 35.31 ___________
5 Mayke van Tintelen O Z & P C 200200688 35.32L 35.32S14 ___________*
6 Nina Vreeswijk O Z & P C 201000020 35.90L 35.90 ___________
7 Norah Roos Aquapoldro 200704730 36.34S 37.52 ___________
8 Fayenne Hemmelder WS Twente 201200538 38.35L 38.35 ___________

Serie 3 van 5, 15:58

1 Ashley Nijveld V Z & P C 200700384 34.42L 34.42 ___________
2 Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 200800340 33.47L 33.47 ___________
3 Mirthe van Es Dedemsvaart-AC 200503920 33.21L 33.21 ___________
4 Gwen Schuur De Grunte 201000698 33.12L 33.12 ___________
5 Lena Stevcic-Lukic de IJsel 200804122 33.19L 33.19 ___________
6 Ilse Siemerink WS Twente 200502512 33.27L 33.27 ___________
7 Veerle Westenbroek O Z & P C 200800128 33.59L 33.59 ___________
8 Eline Pullen De Grunte 200500630 34.74L 34.74 ___________

Serie 4 van 5, 15:59

1 Noor Heinekamp ZPC De Hof 200701420 32.19L 32.19 ___________
2 Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 32.10L 32.10 ___________
3 Jesmé Haytink WS Twente 201000382 31.84L 31.84 ___________
4 Elien Groothuismink Swol 1894 200800920 31.63L 31.63 ___________
5 Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 200801594 31.80L 31.80 ___________
6 Fréderique Beenen Aquapoldro 200804444 30.96S 31.96 ___________
7 Leonie Veldhuis SG Octopus - ZVV 200301768 32.17L 32.17 ___________
8 Lisa van Velzen Swol 1894 200901062 32.55L 32.55 ___________
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Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 5, 16:00

1 Amber Lenters De Grunte 200800700 31.29L 31.29 ___________
2 Meyke Haytink WS Twente 200801188 31.02L 31.02 ___________
3 Ilse Valk Het Ravijn 200000172 30.40L 30.40 ___________
4 Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 200701272 28.94L 28.94 ___________
5 Melissa de Lang Swol 1894 200001186 30.32L 30.32 ___________
6 Aukje Markerink ZPC De Hof 200802196 30.97L 30.97 ___________
7 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 200702688 30.23S 31.21 ___________
8 Fien de Zeeuw O Z & P C 200600130 31.54L 31.54 ___________

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 16:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 4, 16:02

3 Brian Koning Swol 1894 200903919 48.02S 50.03 ___________
4 Taeke Sipkes Aquapoldro 200903575 41.35S 42.99 ___________
5 Wesley Budde WS Twente 201001991 40.91L 40.91 ___________
6 Sander Knol ZPC de Kanaalstreek 200701093 36.40S 37.82S9 ___________3,5,12,+

Serie 2 van 4, 16:03

1 Ties Tempelman Dedemsvaart-AC 201100621 37.55L 37.55 ___________
2 Tergel Naagii SG Octopus - ZVV 201002253 33.31S 34.58 ___________
3 Gijs Nooter Dedemsvaart-AC 201000725 33.86L 33.86 ___________
4 Joep van Nijen Z&PV de Veene 201000545 32.51L 32.51 ___________
5 Rick ten Hoopen ZPC De Hof 200803847 31.90S 33.10 ___________
6 Roan Dijkstra Dedemsvaart-AC 201002791 34.03L 34.03 ___________
7 Koen Stevens O'Reilly Aquapoldro 200803657 33.36S 34.63 ___________
8 Guus ter Braak De Dinkel 201000459 37.57L 37.57 ___________

Serie 3 van 4, 16:04

1 Dewin Volker WS Twente 201101935 30.95S 32.11 ___________
2 Lanco Manaf Het Ravijn 200402715 31.06L 31.06 ___________
3 Sven Kreikamp De Dinkel 200600711 30.06L 30.06 ___________
4 Giovanni Dessi V Z & P C 200801211 29.40L 29.40 ___________
5 Harm-Jan Otter V Z & P C 198101283 29.45L 29.45 ___________
6 Joas Norden De Grunte 200902705 30.68L 30.68 ___________
7 Leroy Maring ZPC de Kanaalstreek 201100307 32.01L 32.01 ___________
8 Daniël Scheppink Swol 1894 200902769 32.36L 32.36 ___________

Serie 4 van 4, 16:06

1 Robert Nijendijk de IJsel 200102791 28.57L 28.57 ___________
2 Niek Eijsink De Grunte 200801827 28.33L 28.33 ___________
3 Geert Almekinders Dedemsvaart-AC 200501097 27.96L 27.96 ___________
4 Luuk Tangenberg De Grunte 200601183 27.05L 27.05 ___________
5 Delano Weijn Aquapoldro 200003965 26.47S 27.47 ___________
6 William Kruithof Het Ravijn 198000857 28.05L 28.05 ___________
7 Alex Vermeulen Aquapoldro 198905811 27.30S 28.33 ___________
8 Jort Siebelt O Z & P C 200700083 28.67L 28.67 ___________
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Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-4-2024 - 16:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 1, 16:07

1 Wiep Huttenhuis De Dinkel 201002282 1:50.30L 1:50.30 ___________
2 Bibi Weideman Dedemsvaart-AC 200903652 1:35.68L 1:35.68 ___________
3 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 200900106 1:29.25S 1:31.62 ___________
4 Corine Wigger V Z & P C 200901862 1:24.12 1:24.12 ___________
5 Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 200801594 1:27.55L 1:27.55 ___________
6 Saar Begeman ZPC de Kanaalstreek 201201594 1:30.67S 1:33.19 ___________
7 Lieke Boers De Dinkel 201000644 1:50.15L 1:50.15 ___________

Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-4-2024 - 16:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2, 16:09

1 Sem Ikink O Z & P C 201100007 NT NT ___________
2 Roan Dijkstra Dedemsvaart-AC 201002791 1:36.38L 1:36.38 ___________
3 Rinse de Jonge De Grunte 200900705 1:31.45L 1:31.45 ___________
4 Dhamin Ouali Swol 1894 200902771 1:23.18L 1:23.18 ___________
5 Stan Nijhuis O Z & P C 201100191 1:28.21L 1:28.21 ___________
6 Rafael Agterbos O Z & P C 201000171 1:35.05L 1:35.05 ___________
7 Jens Rikhof De Dinkel 201001239 1:41.37S 1:45.15 ___________

Serie 2 van 2, 16:12

1 Giano Spoor Aquapoldro 200900655 1:18.67S 1:21.42 ___________
2 Niek Evers O Z & P C 200700079 1:12.72L 1:12.72 ___________
3 Luc Aveskamp De Dinkel 200300337 1:09.78L 1:09.78 ___________
4 Mohammad Shouman WS Twente 200604397 1:03.19S 1:05.41 ___________
5 Lars Haytink WS Twente 200601815 1:08.07L 1:08.07 ___________
6 Teun van Weeren WS Twente 200801145 1:11.20L 1:11.20 ___________
7 Finn Ooijman WS Twente 200603161 1:13.58L 1:13.58 ___________
8 Cas Veelders De Dinkel 200500593 1:21.89L 1:21.89 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
13-4-2024 - 16:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2, 16:14

3 Nikki Mulder O Z & P C 201300402 NT NT ___________
4 Anna Withag O Z & P C 201300070 NT NT ___________
5 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 201401324 NT NT ___________
6 Fayienne Roelink O Z & P C 201400154 NT NT ___________

Serie 2 van 2, 16:17

1 Fenne Beernink Z&PV de Veene 201300968 NT NT ___________
2 Sara Leemhuis De Berkelduikers 201400952 2:28.33L 2:28.33 ___________
3 Puck Hoekman WS Twente 201300574 2:06.62S 2:10.38 ___________
4 Maud Bakker De Berkelduikers 201400954 2:00.97L 2:00.97 ___________
5 Nina van Riessen Aquapoldro 201401116 2:05.09S 2:08.95 ___________
6 Jinthe Lentfert WS Twente 201300166 2:15.89L 2:15.89 ___________
7 Fleur Bouwmeester Aquapoldro 201301082 2:29.65S 2:34.15 ___________
8 Tess Nordkamp O Z & P C 201400166 NT NT ___________
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Programmanr. 24 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
13-4-2024 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 2, 16:20

3 Jayden Boers WS Twente 201300019 NT NT ___________
4 Hidde Visscher O Z & P C 201300149 NT NT ___________
5 Tim Prinsen Z&PV de Veene 201300273 NT NT ___________

Serie 2 van 2, 16:23

1 Mart van der Voort WS Twente 201201287 2:13.41L 2:13.41 ___________
2 Kjelt de Wit WS Twente 201201099 2:05.57L 2:05.57 ___________
3 Elias Geersen O Z & P C 201201621 1:53.00S 1:56.29 ___________
4 Job Oude Ophuis O Z & P C 201300047 1:44.91L 1:44.91 ___________
5 Milan Bakker De Berkelduikers 201201337 1:47.75L 1:47.75 ___________
6 Daan van Weeren WS Twente 201300059 1:53.95S 1:57.30 ___________
7 Dorian Leeftink ZPC De Hof 201200111 2:07.22L 2:07.22 ___________
8 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 201201473 NT NT ___________

Programmanr. 25 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 16:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 5, 16:26

3 Ilse Mensink Z&PV de Veene 201001718 NT NT ___________
4 Tess Bokhove V Z & P C 200900890 1:44.66L 1:44.66 ___________
5 Levainy Streedel WS Twente 201201646 NT NT ___________

Serie 2 van 5, 16:28

1 Yentl van Os WS Twente 201101400 1:42.43L 1:42.43 ___________
2 Elise Pruijssen Z&PV de Veene 201003418 1:31.82L 1:31.82 ___________
3 Lisa Menger De Dinkel 200901220 1:26.50L 1:26.50 ___________
4 Anne Boswinkel Swol 1894 200801724 1:24.91L 1:24.91 ___________
5 Mirte Slamp Z&PV de Veene 200400522 1:25.99L 1:25.99 ___________
6 Louise Neef de IJsel 200804616 1:28.02L 1:28.02 ___________
7 Nicky Freriksen Swol 1894 200802348 1:32.90L 1:32.90 ___________

Serie 3 van 5, 16:31

1 Belle Fiering De Berkelduikers 201202546 1:21.82L 1:21.82 ___________
2 Femke Keizer Dedemsvaart-AC 201200272 1:18.22S 1:20.50 ___________
3 Isabel Post WS Twente 200604582 1:19.99L 1:19.99 ___________
4 Jet Wolkotte De Dinkel 200900894 1:17.43L 1:17.43 ___________
5 Simone Kragt Dedemsvaart-AC 200901088 1:18.47L 1:18.47 ___________
6 Noor Wierda WS Twente 201200542 1:20.13L 1:20.13 ___________
7 Myrthe te Winkel Swol 1894 200804336 1:20.89L 1:20.89 ___________
8 Norah Roos Aquapoldro 200704730 1:21.32S 1:23.79 ___________

Serie 4 van 5, 16:33

1 Senna Soethof De Dinkel 200701986 1:14.78L 1:14.78 ___________
2 Veerle Westenbroek O Z & P C 200800128 1:13.51L 1:13.51 ___________
3 Fabiënne Fransen De Dinkel 200701956 1:12.31L 1:12.31 ___________
4 Suus Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200900836 1:12.10L 1:12.10 ___________
5 Lotte de Vente Het Ravijn 199905814 1:12.29L 1:12.29 ___________
6 Ilse Siemerink WS Twente 200502512 1:12.86L 1:12.86 ___________
7 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 200901208 1:13.84L 1:13.84 ___________
8 Esmee Koning Swol 1894 200903234 1:15.72L 1:15.72 ___________
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Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 5, 16:34

1 Sofie Kleissen O Z & P C 200901134 1:10.29L 1:10.29 ___________
2 Fien de Zeeuw O Z & P C 200600130 1:09.38L 1:09.38 ___________
3 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 200702688 1:09.22L 1:09.22 ___________
4 Aukje Markerink ZPC De Hof 200802196 1:08.04L 1:08.04 ___________
5 Leonie Veldhuis SG Octopus - ZVV 200301768 1:06.34S 1:08.29 ___________
6 Fréderique Beenen Aquapoldro 200804444 1:07.36S 1:09.32 ___________
7 Pien Ooijman De Berkelduikers 200504500 1:09.97L 1:09.97 ___________
8 Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 200701418 1:10.47L 1:10.47 ___________

Programmanr. 26 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
13-4-2024 - 16:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 3, 16:36

2 Fabian Pol WS Twente 201001179 1:23.04S 1:26.86 ___________
3 Jorn de Jong V Z & P C 200500905 1:22.80L 1:22.80 ___________
4 Rick ten Hoopen ZPC De Hof 200803847 1:16.85L 1:16.85 ___________
5 Hidde de Jonge De Grunte 201101213 1:20.17L 1:20.17 ___________
6 Guus ter Braak De Dinkel 201000459 1:25.85L 1:25.85 ___________
7 Jared van de Ven Aquapoldro 201003813 1:23.89S 1:27.80 ___________
8 Sander Knol ZPC de Kanaalstreek 200701093 1:26.82S 1:30.89S9 ___________3,5,12,+

Serie 2 van 3, 16:38

1 Justus van Asselt de IJsel 200703599 1:13.43L 1:13.43 ___________
2 Mick Leferink De Dinkel 200902227 1:11.27L 1:11.27 ___________
3 Dhamin Ouali Swol 1894 200902771 1:07.02L 1:07.02 ___________
4 Stijn Krol Aquapoldro 200804011 1:03.70S 1:06.62 ___________
5 Kinui Brito Geurts WS Twente 200804059 1:04.02S 1:06.94 ___________
6 Jasper Thijert WS Twente 200700321 1:08.42L 1:08.42 ___________
7 Haiying Jacobs WS Twente 200703299 1:11.97L 1:11.97 ___________
8 Viktor Post WS Twente 200802201 1:14.17L 1:14.17 ___________

Serie 3 van 3, 16:40

1 Giovanni Dessi V Z & P C 200801211 1:05.68L 1:05.68 ___________
2 Niek Eijsink De Grunte 200801827 1:03.87L 1:03.87 ___________
3 Lasse Ophuis WS Twente 200400027 1:01.29L 1:01.29 ___________
4 Mattijn Thijert WS Twente 200501921 1:00.62L 1:00.62 ___________
5 Bas van Tintelen O Z & P C 199800455 1:00.95L 1:00.95 ___________
6 Dago Hofmeijer WS Twente 200600121 1:02.87L 1:02.87 ___________
7 Sven Keuper ZPC De Hof 200800981 1:04.53L 1:04.53 ___________
8 Harm-Jan Otter V Z & P C 198101283 1:05.79L 1:05.79 ___________

Programmanr. 27 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
13-4-2024 - 16:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 5, 16:42

2 Jinte Kamphuis De Dinkel 201101242 1:12.68L 1:12.68 ___________
3 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 201003380 53.17L 53.17 ___________
4 Mayke van Tintelen O Z & P C 200200688 47.28L 47.28S14 ___________*
5 Levainy Streedel WS Twente 201201646 48.57L 48.57 ___________
6 Yentl van Os WS Twente 201101400 1:00.46L 1:00.46 ___________
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Programmanr. 27, Dames, 50m vlinderslag

Serie 2 van 5, 16:44

1 Eva Oude Egbrink O Z & P C 200900242 46.29L 46.29 ___________
2 Fayenne Hemmelder WS Twente 201200538 45.74L 45.74 ___________
3 Bridget Nijland O Z & P C 200901870 43.51S 43.67 ___________
4 Elina Hendriks De Grunte 200801178 42.96L 42.96 ___________
5 Belle Fiering De Berkelduikers 201202546 43.04L 43.04 ___________
6 Mieke Jansen Dedemsvaart-AC 201101950 45.72L 45.72 ___________
7 Doris Veld ZPC De Hof 200901456 45.76L 45.76 ___________
8 Naomi Slamp Z&PV de Veene 200000400 46.87L 46.87 ___________

Serie 3 van 5, 16:45

1 Nienke Smid ZPC de Kanaalstreek 201000468 41.66S 41.77 ___________
2 Annemiek Back De Grunte 201000700 40.90L 40.90 ___________
3 Gwen Schuur De Grunte 201000698 39.73L 39.73 ___________
4 Wiep Huttenhuis De Dinkel 201002282 37.79L 37.79 ___________
5 Emma Jansen Dedemsvaart-AC 200902408 38.43L 38.43 ___________
6 Meike Hultink De Grunte 201001686 40.04L 40.04 ___________
7 Marloes Overbeek de IJsel 200903232 41.08L 41.08 ___________
8 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 201102130 41.86S 41.98 ___________

Serie 4 van 5, 16:47

1 Lois Hofman SG Octopus - ZVV 200602040 37.60L 37.60 ___________
2 Lisa van Velzen Swol 1894 200901062 37.11L 37.11 ___________
3 Ilse Siemerink WS Twente 200502512 36.85L 36.85 ___________
4 Amber Lenters De Grunte 200800700 36.10L 36.10 ___________
5 Corine Wigger V Z & P C 200901862 36.59L 36.59 ___________
6 Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 201001348 36.94L 36.94 ___________
7 Mirthe van Es Dedemsvaart-AC 200503920 37.28L 37.28 ___________
8 Robin van Beek Aquapoldro 200903518 37.51S 37.61 ___________

Serie 5 van 5, 16:48

1 Ashley Nijveld V Z & P C 200700384 35.34L 35.34 ___________
2 Suus Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200900836 34.15S 34.24 ___________
3 Tess Wolbert De Dinkel 200400538 33.67L 33.67 ___________
4 Meyke Haytink WS Twente 200801188 32.74L 32.74 ___________
5 Melissa de Lang Swol 1894 200001186 33.67L 33.67 ___________
6 Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 200701272 34.05L 34.05 ___________
7 Ilse Valk Het Ravijn 200000172 34.55L 34.55 ___________
8 Femke Budde WS Twente 200801460 35.30S 35.38 ___________

Programmanr. 28 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
13-4-2024 - 16:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd FINA tijd

Serie 1 van 4, 16:49

1 Ties Tempelman Dedemsvaart-AC 201100621 53.94L 53.94 ___________
2 Alex Spijker Dedemsvaart-AC 201002457 46.47L 46.47 ___________
3 Mike Slomp ZPC de Kanaalstreek 201000597 44.81S 45.92 ___________
4 Koen Stevens O'Reilly Aquapoldro 200803657 41.96S 42.99 ___________
5 Thom Loohuis WS Twente 201003567 44.32S 45.40 ___________
6 Gijs Nooter Dedemsvaart-AC 201000725 46.23L 46.23 ___________
7 Fabian Pol WS Twente 201001179 47.38L 47.38 ___________
8 Brian Koning Swol 1894 200903919 NT NT ___________

Serie 2 van 4, 16:51

1 Joep van Nijen Z&PV de Veene 201000545 39.28L 39.28 ___________
2 Sven Kreikamp De Dinkel 200600711 38.11L 38.11 ___________
3 Fabian Bruil Aquapoldro 200900533 35.67S 36.56 ___________
4 Kinui Brito Geurts WS Twente 200804059 35.84L 35.84 ___________
5 Rinse de Jonge De Grunte 200900705 35.84L 35.84 ___________
6 Tergel Naagii SG Octopus - ZVV 201002253 36.07S 36.94 ___________
7 Daniël Scheppink Swol 1894 200902769 38.20L 38.20 ___________
8 Milan van den Berg Swol 1894 201100253 42.86L 42.86 ___________
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Programmanr. 28, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 4, 16:52

1 Joas Norden De Grunte 200902705 34.96L 34.96 ___________
2 Dani Yefimov WS Twente 200901305 33.14L 33.14 ___________
3 Robert Nijendijk de IJsel 200102791 32.50L 32.50 ___________
4 Niek Evers O Z & P C 200700079 32.04L 32.04 ___________
5 Luuk Tangenberg De Grunte 200601183 32.09L 32.09 ___________
6 William Kruithof Het Ravijn 198000857 32.52L 32.52 ___________
7 Cas Veelders De Dinkel 200500593 33.30L 33.30 ___________
8 Daan Overmars O Z & P C 201100027 35.33L 35.33 ___________

Serie 4 van 4, 16:54

1 Dirk Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200702595 30.79L 30.79 ___________
2 Alex Vermeulen Aquapoldro 198905811 29.68S 30.40 ___________
3 Delano Weijn Aquapoldro 200003965 29.07S 29.78 ___________
4 Bart Kooiker De Dinkel 200100705 27.87L 27.87 ___________
5 Mika Heskamp De Dinkel 200300339 29.30L 29.30 ___________
6 Wes Velthuis O Z & P C 200602217 30.35L 30.35 ___________
7 Geert Almekinders Dedemsvaart-AC 200501097 29.89S 30.61 ___________
8 Jort Siebelt O Z & P C 200700083 30.92L 30.92 ___________


